
DOSEN : Edi Setiawan, S.T., M.M. KELAS/RUANG : P224 / Online

MATA KULIAH : Metodologi Penelitian SEMESTER : Ganjil

PROGRAM STUDI : S1 Manajemen TH. AKADEMIK : 2024/2025

NO NO. N  A  M  A

MHS MAHASISWA 12-Sep 19-Sep 26-Sep 03-Oct 10-Oct 17-Oct 24-Oct

1 242112008 Fatihatur Rahmah √ √ √ √ √ √ √
2 242112037 Rosita Setyaningrum √ √ √ √ √ √ √
3 242112038 Sonia Fersia √ √ √ √ √ √ √

4 242112039 Dhian Pusvita √ √ √ √ √ √ √

5 242112040 Fathul Hidayat √ √ √ √ √ √ √

6 242112041 Novita Sari Ncewong √ √ √ √ √ √ √

7 242112042 Dewi Setiya Wati √ √ √ √ √ √ √

8 242112043 Kristin √ √ √ √ √ √ √

9 242112044 Moh Rezky Rahmadan √ X X X X √ X

10 242112045 Jewry Kalin Borneo √ √ √ √ X √ √

11 242112046 Riya yelizania √ √ √ √ X √ √

12 242112047 Rina Kusrini √ √ √ √ √ √ √

13 242112048 Dewi Suprihatin √ √ √ √ √ √ √

14 242112049 Ayu Hasanah √ √ √ √ √ √ √

15 242112050 Nurhasani √ √ √ √ √ √ √

16 242112051 Bella Putri Kinanti √ √ √ √ √ √ √

17 242112052 Resi Nopita Sari √ √ √ √ X X X

18 242112053 Saripah √ √ X √ √ √ √

19 242112054 Kirana Karantuka √ √ √ √ √ √ √

20 242112055 Hadi Saputra Sangadji X X X X X √ √

21 242112056 Jonisius Hane X √ √ √ X √ √

22 242112057 Laila Kusumastuti √ √ √ √ √ √ √

23 242112058 Afifah Is Wahyuningtyas √ √ √ √ √ √ √

24 242112059 Ayu Dalmasia Abi √ √ √ √ √ √ √
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25 242112060 Desika √ √ X X X √ √

26 242112061 Nofiyanti Septori √ √ √ √ √ √ X

27 242112062 Revi Putri √ √ √ √ √ √ √
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NO NO. N  A  M  A

MHS MAHASISWA 14-Nov 21-Nov 28-Nov 05-Dec 12-Dec 19-Dec 27-Dec

1 242112008 Fatihatur Rahmah √ √ √ √ √ X √
2 242112037 Rosita Setyaningrum √ √ √ √ √ √ √
3 242112038 Sonia Fersia √ √ √ √ √ √ √

4 242112039 Dhian Pusvita √ √ √ √ √ √ √

5 242112040 Fathul Hidayat √ √ √ √ √ √ √

6 242112041 Novita Sari Ncewong √ √ √ √ √ X √

7 242112042 Dewi Setiya Wati √ √ √ √ √ √ √

8 242112043 Kristin √ √ √ √ X √ √

9 242112044 Moh Rezky Rahmadan X X X X √ X √

10 242112045 Jewry Kalin Borneo X √ X X √ √ √

11 242112046 Riya yelizania √ √ √ √ √ √ √

12 242112047 Rina Kusrini √ √ √ √ √ √ √

13 242112048 Dewi Suprihatin √ √ √ √ √ √ √

14 242112049 Ayu Hasanah √ √ √ √ √ √ √

15 242112050 Nurhasani √ √ √ √ √ √ √

16 242112051 Bella Putri Kinanti √ √ √ √ √ √ √

17 242112052 Resi Nopita Sari X X X X X X X

18 242112053 Saripah √ √ √ √ √ √ √

19 242112054 Kirana Karantuka √ √ √ √ X √ √

20 242112055 Hadi Saputra Sangadji X X X X X √ √

21 242112056 Jonisius Hane √ √ √ √ X √ √

22 242112057 Laila Kusumastuti √ √ √ √ √ √ √

23 242112058 Afifah Is Wahyuningtyas √ √ √ √ √ √ √

24 242112059 Ayu Dalmasia Abi √ √ √ √ X √ √
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25 242112060 Desika X √ X X X X X

26 242112061 Nofiyanti Septori X √ X X X √ √

27 242112062 Revi Putri √ √ X X X X X

Presensi Harian 4



NAMA DOSEN / ASISTEN : Edi Setiawan, S.T., M.M.

MATA KULIAH : Metodologi Penelitian

KELAS :

PROGRAM STUDI : S1 Manajemen

NO. TANGGAL PARAF

1 12/09/2024 √

2 19/09/2024 √

3 26/09/2024 √

4 03/10/2024 √

5 10/10/2024 √

6 17/10/2024 √

7 24/10/2024 √

8 30/10/2024 √

9 14/11/2024 √

10 21/11/2024 √

11 28/11/2024 √

12 05/12/2024 √

13 12/12/2024 √

14 19/12/2024 √

15 27/12/2024 √

16 08/01/2025 √

Bag. Perkuliahan STIE YKP

Pembahasan dan Kesimpulan SPSS

UJIAN AKHIR SEMESTER

Populasi

Sampel

Teknik Sampling

Teknik Pengumpulan Data

Menentukan Kuesioner Penelitian

Analisis Data

UJIAN TENGAH SEMESTER

Membaca Hasil SPSS

Mencari Referensi dan Buku

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI "YKP"

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2024/2025

P224

MATERI KULIAH

Pendahuluan dan Kontrak Belajar

Pengertian Penelitian

Merumuskan IDE dan Permasalahan yang akan di bahas

Pengertian Vraiabel Penelitian

Menentukan Beground Penelitian



Dosen : Edi Setiawan, S.T., M.M. Semester : Ganjil 2024/2025

Mata Kuliah : Metodologi Penelitian Kelas : P2-24

1 242112008 Fatihatur Rahmah 93 85 85 85 86 A

2 242112037 Rosita Setyaningrum 100 88 80 80 84 B

3 242112038 Sonia Fersia 100 86 82 80 84 B

4 242112039 Dhian Pusvita 100 80 80 85 84 B

5 242112040 Fathul Hidayat 100 80 80 86 84 B

6 242112041 Novita Sari Ncewong 93 85 80 80 82 B

7 242112042 Dewi Setiya Wati 100 80 80 85 84 B

8 242112043 Kristin 100 88 80 86 86 A

9 242112044 Moh Rezky Rahmadan 79 80 80 80 80 B

10 242112045 Jewry Kalin Borneo 71 80 80 80 79 B

11 242112046 Riya yelizania 93 85 80 85 84 B

12 242112047 Rina Kusrini 100 80 80 85 84 B

13 242112048 Dewi Suprihatin 100 80 80 86 84 B

14 242112049 Ayu Hasanah 100 80 82 85 84 B

15 242112050 Nurhasani 100 80 80 86 84 B

16 242112051 Bella Putri Kinanti 100 80 82 85 84 B

17 242112052 Resi Nopita Sari 21 10 0 0 4 E NA

18 242112053 Saripah 86 80 82 80 81 B

19 242112054 Kirana Karantuka 86 80 84 80 82 B

20 242112055 Hadi Saputra Sangadji 43 30 80 75 70 B

21 242112056 Jonisius Hane 79 80 80 80 80 B

22 242112057 Laila Kusumastuti 100 85 85 88 88 A

23 242112058 Afifah Is Wahyuningtyas 100 86 85 86 87 A

24 242112059 Ayu Dalmasia Abi 100 80 80 85 84 B

25 242112060 Desika 50 40 82 85 71 B

26 242112061 Nofiyanti Septori 71 85 82 80 81 B

27 242112062 Revi Putri 43 30 0 0 10 E NA

Yogyakarta, 16 Januari 2025
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Angka Huruf
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